数据表                    FieldIT
SS/264HS/NS-CN_1
2600T系列压力变送器
264HS表压（快速）
                   264NS绝压（快速）
高过载
最大工作压力为65Mpa，9400psi
� 基本精度：±0.075%

注3：不适于哈氏合金C和钽隔离膜片代码K，T，F，D，P
注4：不适合于AISI 316Lss和哈氏合金C在AISI座上膜代码S，H，A，B，L，Q
注5：在附加订购代码中选择类型
注6：不适合电子部件外壳代码Z，R，G
注7：不适合电子部件外壳代码P，E
注8：不适合过程连接代码E，K，D，F，C
注9：不适合过程连接代码B，T，A，P，N
注10：不适合PROFIBUS PA和FF输出代码2或3
注11：不适合电子部件外壳代码U，S，T，V，H，M，L，N，D，C，A，B
TM  Hastelloy为Cabot Corporation商标
标准发货条款（可根据附加订购代码有所不同）
- 无排液/排气阀
- 一般用途（无防爆认证）
- 无显示表头，无安装支架，无电涌保护
- 英语手册和标签
- 组态用kPa及℃单位
- 无测试，检查或材料跟踪认证
如果生产前未被通知，则客户须对选择适合于过程介质的合适的接液部件和填充液负责。
2600T 压力变送器
264HS，264NS                                                             SS264HS/NS-CN_1
 16
基本订购信息  264NS表压变送器
从每一选型项内选择一个字符或一组字符，以确定完整编号。
如果有其它选择，可参考附加订购信息，指定一个或更多代码。
基本型号-第1到第5个字符         2   6   4   N  F X X X X X
绝压变送器（快速）-基本精度0.075%。
传感器-量程极限-第6个字符
2.67-160kPa    26.7-1600mbar   20-1200 mmHg H
10-600kPa     0.1-6bbar    1.45-87psi M
40-2400kPa    0.4-24bbar    5.8-3487psi P
130-8000kPa    1.34-80bbar   19.4-1160psi Q
267-16000kPa   2.67-160bbar   38.7-2320psi S
1400-42000kPa   14-420bbar    203-6090psi T
膜片材料/填充液（接液部件）-第7个字符
AISI 316 L ss      硅油    S
哈氏合金C276TM（AISI座）   硅油    （注2）   NACE  H
哈氏合金C276TM     硅油       NACE  K
钽        硅油       NACE  T
AISI 316 L ss       惰性油  （注1）  A
哈氏合金C276TM（AISI座）     惰性油   （注1，2）     NACE  B
哈氏合金C276TM       惰性油  （注1）      NACE  F
钽        惰性油  （注1）      NACE  D
AISI 316 L ss       ABB填充液   L
哈氏合金C276TM（AISI座）     ABB 填充液  （注2）  NACE  Q
哈氏合金C276TM       ABB 填充液     NACE    P
过程连接材料（接液部件）-第8个字符
AISI 316 Lss    1/2英寸NPT内          （注3）  NACE   B
AISI 316 Lss    1/2英寸NPT-外         （注3）  NACE    T
AISI 316 Lss    DIN EN837-1G 1/2inB   （注3）  NACE   P
AISI 316 Lss    适配器平直入口（180°）   （注3）  NACE   A
AISI 316 Lss    适配器有角度式入口（90°）  （注2，3） NACE   N
哈氏合金C276TM   1/2英寸NPT内         （注4）  NACE   E
哈氏合金C276TM   1/2英寸NPT外      （注4）  NACE   K
哈氏合金C276TM        DIN EN837-1G 1/2inB      （注4）  NACE   D
哈氏合金C276TM   适配器平直入口（180°）      （注2，4）  NACE   F
哈氏合金C276TM   适配器平直入口（180°）     （注2，4）  NACE   C
外壳材料和电气连接-第9个字符
铝合金（Barrel型）   1/2英寸NPT    A
铝合金（Barrel型）   M20x1.5（CM20）    B
铝合金（Barrel型）   Pg13.5    D
铝合金（Barrel型）   1/2英寸GK      C
铝合金（Barrel型）   Harting HAN连接器 （注5）（仅适用于一般目的）    E
铝合金（Barrel型）   Fieldbus连接器  （注5）（仅适用于一般目的）    G
铝合金无铜（Barrel型）  1/2英寸NPT    H
铝合金无铜（Barrel型）  M20x1.5（CM20）    L
铝合金无铜（Barrel型）  Pg13.5    N
铝合金无铜（Barrel型）  1/2英寸GK    M
铝合金无铜（Barrel型）  Harting HAN连接器 （注5）（仅适用于一般目的）    P
铝合金无铜（Barrel型）  Fieldbus连接器  （注5）（仅适用于一般目的）    R
AISI 316 L ss（Barrel型）  1/2英寸NPT    S
AISI 316 L ss（Barrel型）  M20x1.5（CM20）    T
AISI 316 L ss（Barrel型）  Pg13.5    V
AISI 316 L ss（Barrel型）  1/2英寸GK    U
AISI 316 L ss（Barrel型）  Fieldbus连接器  （注5）（仅适用于一般目的）    Z
输出/附加选项-第10个字符
HART数字通讯，4-20mA  无附加选项      （注6，7）     H
HART数字通讯，4-20mA  按需选，（按“附加订购规定”订购）  （注6）     1
PROFIBUS PA     无附加选项     （注6，7）     P
PROFIBUS PA    按需选，（按“附加订购规定”订购）  （注7）     2
FOUNDATION Fieldbus   无附加选项      （注6，7）     F
FOUNDATION Fieldbus   按需选，（按“附加订购规定”订购）  （注7）     3